

Copy of the Recognition Certificate (Translated Version, Class 6 to 8)



Certificate Number: No/Education/Private/Certificate/Vashi26/Reg/
District Panchayat Education Committee

District: RAJKOT

Date: 29-12-2025

RECOGNITION CERTIFICATE

Under the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act-2009 and the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules-2012 implemented in this state, and under the Gujarat Primary Education Act-1947, and in accordance with this office's approval order number- No/Education/Private/New School Permission/Vashi26/EKA-5/498 dated Dec 29, 2025, this certificate is granted to **URJA SCHOOL OF EXCELLENCE** managed by **GLOBAL EDUCATION FOUNDATION** trust to start a primary school from Class 6 to 8 in English medium from June-2026.

Place: RAJKOT

Date: 29-12-2025



Round Seal of District Education Committee
District Panchayat, Rajkot



Sd/-

[Dixit H. Patel]

DISTRICT PRIMARY EDUCATION OFFICER

District Panchayat Education Committee

DISTRICT PRIMARY EDUCATION OFFICER

District- RAJKOT

Certified that this is true Translation
from Gujarati to English Language

J. K. Antala

JITENDRA K. ANTALA

Advocate & Notary
Rajkot District (Guj.)
Govt. of India

To,

The Chairman/Minister/Manager,

GLOBAL EDUCATION FOUNDATION

"AYAN" JAN KALYAN SOCIETY, BEHIND TELEPHONE EXCHANGE, DHORAJI

Copy respectfully submitted to:

Director, Primary Education, Vidya Samiksha Kendra, Sector-19, Gujarat, Gandhinagar



Book No.....	10
Page No.....	10
Serial No.....	279
Receipt No.....	279
Date.....	30/05/2026

Principal,
Urja School of Excellence
Jamnavad, Dhoraji

Urja School of Excellence - Jamnavad

Managing Trustee

Copy of the Recognition Certificate (Original Version, Class 6 to 8)

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/
ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરદ/
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- RAJKOT
તારીખ - 29-12-2025

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશીરદ/EKA-5/498 તા- Dec 29, 2025 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ GLOBAL EDUCATION FOUNDATION સંચાલિત URJA SCHOOL OF EXCELLENCE શાળાને જૂન-૨૦૨૬ થી ધોરણ- ૬ થી ૮ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- RAJKOT

તારીખ:- 29-12-2025



સહી/-

(Dixit H. Patel)

DISTRICT PRIMARY EDUCATION
OFFICER
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
DISTRICT PRIMARY EDUCATION
OFFICER
જિલ્લો :- RAJKOT

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

GLOBAL EDUCATION FOUNDATION

"AYAN", JAN KALYAN SOCIETY, BEHIND TELEPHONE EXCHANGE, DHORAJI

નકલ સવિનય રવાના -

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, વિદ્યા સમીક્ષા કેન્દ્ર, સેક્ટર - ૧૯, ગુ.રા. ગાંધીનગર

Principal,
Urja School of Excellence
Jamnavad, Dhoraji

Urja School of Excellence - Jamnavad

Managing Trustee

Copy of the Recognition Certificate (Translated Version, Class 1 to 5)



Certificate Number: No/Education/Private/Certificate/Vashi26
District Panchayat Education Committee
District: RAJKOT
Date: 29-12-2025

RECOGNITION CERTIFICATE

Under the provisions of the Right of Children to Free and Compulsory Education Act-2009 and the Right of Children to Free and Compulsory Education Rules-2012 implemented in this state, and under the Gujarat Primary Education Act-1947, and in accordance with this office's approval order number: No/Education/Private/New School Permission/Vashi26/499 dated Dec 29, 2025, this certificate is granted to **URJA SCHOOL OF EXCELLENCE** managed by **GLOBAL EDUCATION FOUNDATION** trust to start a primary school from Class 1 to 5 in English medium from June-2026.

Place: RAJKOT
Date: 29-12-2025



Round Seal of District Education Committee
District Panchayat, Rajkot

Book No. 16
Page No. 280
Serial No. 280
Receipt No. 280
Date: 30/12/2026

[Dixit H. Patel]

DISTRICT PRIMARY EDUCATION OFFICER
District Panchayat Education Committee
DISTRICT PRIMARY EDUCATION OFFICE
District- RAJKOT

To,
The Chairman/Minister/Manager,
GLOBAL EDUCATION FOUNDATION
"AYAN" JAN KALYAN SOCIETY, BEHIND TELEPHONE EXCHANGE, DHORAJI



Certified that this is true Translation
from Gujarati to English Language

J. K. Antala
JITENDRA K. ANTALA
Advocate & Notary
Rajkot District (Guj.)
Govt. of India

Copy respectfully submitted to:
Director, Primary Education, Vidya Samiksha Kendra, Sector-19, Gujarat, Gandhinagar

Principal,
Urja School of Excellence
Jamnavad, Dhoraji

Urja School of Excellence - Jamnavad

Managing Trustee

Copy of the Recognition Certificate (Original Version, Class 1 to 5)

પ્રમાણપત્ર ક્રમાંક :- નં/શિક્ષણ/
ખાનગી/પ્રમાણપત્ર/વશીરદ/
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
જિલ્લો :- RAJKOT
તારીખ - 29-12-2025

પ્રમાણપત્ર

બાળકોનાં મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૦૯ ની જોગવાઈઓ તેમજ આ અધિનિયમ હેઠળ અમલમાં આવેલા બાળકોના મફત અને ફરજિયાત શિક્ષણના અધિકાર નિયમો- ૨૦૧૨ અને ગુજરાત પ્રાથમિક શિક્ષણ અધિનિયમ- ૧૯૪૭ અન્વયે તેમજ આ કચેરીના મંજૂરી હુકમ ક્રમાંક- નં/શિક્ષણ/ખાનગી/નવી શાળા માટે/વશીરદ/499 તા- Dec 29, 2025 ના મંજૂરીપત્ર અન્વયે આપનાં ટ્રસ્ટ GLOBAL EDUCATION FOUNDATION સંચાલિત URJA SCHOOL OF EXCELLENCE શાળાને જૂન-૨૦૨૬ થી ધોરણ- ૧ થી ૫ ની પ્રાથમિક શાળા અંગ્રેજી માધ્યમમાં શરૂ કરવા માટે માન્યતા પ્રમાણપત્ર આપવામાં આવે છે.

સ્થળ:- RAJKOT

તારીખ:- 29-12-2025



સહી/-

(Dixit H. Patel)

DISTRICT PRIMARY EDUCATION
OFFICER
જિલ્લા પંચાયત શિક્ષણ સમિતિ
DISTRICT PRIMARY EDUCATION
OFFICER
જિલ્લો :- RAJKOT

પ્રતિ,

પ્રમુખશ્રી/મંત્રીશ્રી/સંચાલકશ્રી,

GLOBAL EDUCATION FOUNDATION

"AYAN" JAN KALYAN SOCIETY, BEHIND TELEPHONE EXCHANGE, DHORAJI

નકલ સવિનય રવાના -

નિયામકશ્રી, પ્રાથમિક શિક્ષણ, વિદ્યા સમીક્ષા કેન્દ્ર, સેક્ટર - ૧૯, ગુ.રા. ગાંધીનગર

Principal,
Urja School of Excellence
Jamnavad, Dhoraji

Urja School of Excellence - Jamnavad

Managing Trustee